O facilem suorum in vota STANI-
SLAUM! Factum quidè aliquando, acce-
pimus; ut Rhodiorum Urbs à Demetrio
(quem *Expugnatorem* dicebant) obsidio-
ne cincta, bellicisq; contrita machinis, nè
ab injecto demum [quod parabat Deme-
trius] periret igne, Protogenis depictam
penicillò perelegantem tabulam pro mœ-
nibus hosti objecerit. Parsumq; tum ab
hoste rebeli Urbis; (25) ut pulcherrimæ
parceretur imagini. Quid tamen est ta-

(24) *hist. Coll. ubi suprâ. fuitq; conceptum à Nostris in
Collegio* * (25) *Plin. hist. nar. l. 35. c. 10.*

bulæ illius gloria, ad mirificam Urbis istius
servatricem KOSTCÆ imaginem? Perierant quidem Rhodii, nisi imago
Protogenis; et perierant pariter Leopolienses, nisi imago KOSTCÆ defendis-
set. Verum cum Rhodios nollet quidem,
at posset; Leopolienses contra, ut vellet
maximè, perdere tamen haud quaquam
posset potentissimus alioqui furiosissimusq;
hostis: suam Rhodii debuerunt salutem
moderationi victoris & clementiæ, at su-
am Leopolienses & salutem & Urbem de-
bent luculento STANISLAI prodigio.
Ingruunt enim repente violenti & per-
petui è cœlo imbres: nec pluere abssit
tamdiu; dum in desperationè expugna-
dæ Leopolis agatur hostis. Nam quò ex-
pugnaret pactò, quam propugnabat è cœ-
lo, imò nec oppugnari sinebat KOSTKA?

Qui tamen ademptum sibi robur om-
ne agnoverat, ad fraudes atque stro-
phas conversus, iis saltem sese pugna-
turum felicius credebat hostis. Cogitur
è primariis barbarorū ducibus infandū cõ-
cilium: expugnatur in eo pæne, capiturq;
Leopolis, post ferreas æneasq; machinas

*impetratur
pluvia.*

*hostis à vi
ad fraudes
vertitur.*

*Consultat
frequens.*

aureo dein oppugnanda ariete. Ita quippe bellicus ille barbarorum senatus decernebat [26] Actum de Urbe erat, nisi cæcum exitium partim disjecisset per se; partim Cives de eo admonuisset KOSTKA. Primum enim aspectabilem Divini cujusdam Adolescentis indutus formam, admirabili paucorum verborum efficaciam persuadet propugnatorum Ducibus, conjiciendam in nefandum illud barbarorum concilium vim ignitorum missilium. Mox eadem cœlesti facundiam evincit apud Veteranos Heroës tener (ut tum ferebat vultu) atque ignotus puer, ut suam ipse manu igneam illam in hostes effundat tempestatem. Ac quiescitur: erumpit vis ingens ignium telorumque in consultantem hostem: fit magna in eo strages: pars eodem, quo confederant, discerpti loco: pars fœdati prostratique vulneribus: pars metu examinati diffugiunt. Dixisses (si joculari in re seria colliberet) barbarum Senatusconsultum illud per discessionem factum Romano more: ita pars fere altera consultantium è vivis tum discessit ad inferos